

Příloha č. 1 ke smlouvě o opravě ČJ: PPR-22688-3/ČJ-2017-990670

Poř. číslo	Položka	Jednotka množství	Počet ks	cena za ks s DPH	celkem včetně DPH
1	ČTEČKY PŮVODNÍ, ALE PŘIPOJITELNÉ NA ETHERNET				
2	BK terminál týdenní - objednávací (EM4102, BOPLA, LAN)	ks	2	28 798,00 Kč	57 596,00 Kč
3	BK výdejní (EM4102, BOPLA, LAN)	ks	2	27 346,00 Kč	54 692,00 Kč
4	instalace	ks	2	10 769,00 Kč	21 538,00 Kč
5					
6					
7					
celková cena bez 21% DPH v Kč				110 600,00 Kč	
celková cena s 21% DPH v Kč				133 826,00 Kč	